Murad (1623-1640) zamanında yaşamıştır. Kitâb-ı Rûhânî fî Şerh-i Mesnevî-

i Muhtasar-ı Nûrânî adlı Mesnevi şerhinde sultan için yazılmış “nakş” redifli bir kasidesi de bulunmaktadır. Doğum

tarihi bilinmeyen müellifin ölüm tarihi de net değildir. Eldeki bilgilere göre son eseri olan Şerh-i Kasîde-i İbn

Düreyd’in, H. 1065/ M. 1654-1655 tarihli olmasından dolayı vefatının bu tarihten sonra olduğu söylenilebilir. Telif

ettiği eserlerde kendine ve eserlerine dair bilgiler de kaydeden şârihin Berlin Devlet Kütüphanesi Hs.or. 5088

numarada kayıtlı 106 varaktan oluşan, altı müstakil eserini ihtiva eden yazma nüshanın3 başında “Li-Vehbî-i

èÀmil ve maôhar-ı nÿr-ı celÀyil ü şemÀyil MevlÀnÀ-yı pesendìde óaãÀyil ki evãÀf-ı celìle-i cemìleleri lisÀn-ı úÀl u

úìldan àayr-ı úÀbildür ibtidÀ-yı Meånevì-i Maènevi'lerinde buyururlar ki (3b)” ifadeleriyle Mesnevi’nin ilk beytinin

Farsçasını kaydetmiştir. Hicri 1037 (1628) yılında yazımı tamamlanan eserin, müellif nüshası olduğuna kanaat

getirdiğimiz ve aynı zamanda da bilinen tek nüshası Fransa Milli Kütüphanesi’ndedir. Şerh, 131 varaktan oluşan

nüshanın 3b varağında başlayıp 127a varağında son bulmaktadır. Şerhin sonunda müellif; “İmdi felek-i úıbÀb

İrfân, Terceme-i Câmiü’s-Sağir, Şerh-i Kasîde-i İbn Düreyd gibi çoğu derin dinî tasavvufî bilgiye ve ana dili dışında

Arapça ve Farsça’ya hâkimiyeti gerekli kılan eserlere imza atan Vehbi-i Yemani; sufi tabiatlı velud bir müelliftir.

Müellifin “muhtasar” olarak değerlendirdiği Mesnevi şerhi Hicri 1037 (1628) yılında, Mısır’da, “geçinmek için

değil kendinden sonra gelen ‘ve gencÿr u künÿz-ı kemÀl olan iòvÀn-ı nihÀna maømÿn-ı kitÀb ve melfÿô-ı

òitÀbı(muz) tÀrìò olsun ve lemèa-i bÀriúa-i duèÀlarına vÀsıùa-i tevessül bulunsun.” diye yazılmıştır. Şârih bu

eserinde daha çok klasik şerh üsul ve üslubunu takip etmiştir.